
 

 

ZARZĄDZENIE NR 440/2018 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Tczewa na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), § 3 ust. 2 i 3 w związku z § 3 ust. 1 pkt 3 i § 7 ust. 1 uchwały 

Nr XVII/137/2016 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia 

zasad przeprowadzenia konsultacji społecznych wśród mieszkańców miasta Tczewa oraz 

konsultacji projektów aktów prawa miejscowego z radami działalności pożytku publicznego, 

organizacjami pozarządowymi, z innymi uprawnionymi podmiotami (Dz. Urz. Województwa 

Pomorskiego z 2016 r., poz. 1622), 

– Prezydent Miasta Tczewa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Tczewa w sprawie 

wydatkowania części budżetu Miasta Tczewa na 2019 r., zwanego „Budżetem 

Obywatelskim”.  

 

§ 2. 

 

Prawo do ubiegania się o dysponowanie wydatkami budżetu w przeznaczonej kwocie 

1 000 000,- zł (słownie: jednego miliona) posiadają wyłącznie mieszkańcy Tczewa, na 

zasadach określonych w Regulaminie Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego załącznik  do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

 

Ustalam Regulamin Budżetu Obywatelskiego na 2019 r. określający formę, zasady, terminy 

przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego i harmonogram prac, w brzmieniu określonym                     

w załączniku  do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 4. 

 

Powołuję Zespół ds. wdrożenia Budżetu Obywatelskiego w następującym składzie:  

 

1) Janusz Landowski – inspektor Wydziału Spraw Komunalnych i Inwestycji – 

przewodniczący Zespołu 

2) Naczelnik Wydziału Spraw Komunalnych i Inwestycji, 

3) Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, 

4) Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym, 



 

5) Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta, 

6) Naczelnik Wydziału Budżetu Urzędu, 

7) Maciej Zych - inspektor Wydziału Spraw Komunalnych i Inwestycji                        

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Mirosław Pobłocki 

 

 

              Prezydent Miasta Tczewa 


